179
    GJB599Ⅱ系列连接器符合GJB599A标准，参照美军标MIL-DTL-38999,采用卡口式快速连接，体积小、重量轻、接
触密度高，具有电磁屏蔽功能。短壳体，接触件压接，广泛应用于航空、航天及军事系统。
环境温度：B类：-65℃～+175℃
          C、E、F类：-65℃～+200℃
相对湿度：40℃时，达98%
湿    热：24小时10次循环
盐雾试验: F类：48h

4.2
插头插座密封盖:
型号命名：
基本元件号 JY27510  F  10  C   L
表面镀层：
壳体号： 08、10、12、14、16、18、20、22、24
链子类型：
           注：密封盖应单独供货  不随连接器供货
外形示意图:
插头密封盖：JY27510(MS27510) 插座密封盖：JY27511(MS27511)
JY27510-插头密封盖（对应美军标元件号为MS27510)
JY27511-插座密封盖（对应美军标元件号为MS27511)
B-镀镉军绿色；F-化学镀镍
           C-不锈钢扭链带连接片；N-不锈钢扭链带环；S-不锈钢丝绳；R-绳；A-不带链子
长度标记：无标记-标准长度；L-链长为127mm；M-链长为152.4mm（仅适用于JY27510）
N-链长为177.8mm（仅适用于JY27510）
尾部附件:
同GJB599Ⅰ系列的尾部附件
φd
C类
S类 N类
MINd 22.6 26.0 29.0 32.4 35.5 38.6 42.0 44.7 48.5
壳体号 D1
8 12.00
10 15.00
12 19.05
14 22.23
16 25.40
18 28.58
20 31.75
22 34.93
24 38.10
 D2 D3
L
Max
B E T d1 d2
13.20 3.71 21.00 15.09 3.2 12.5 14.2
16.14 24.10 18.26 15.5 17.5
20.50 26.50 20.62 19.5 21.3
23.60 28.90 23.01 21.5 25.0
26.80 31.21 24.61 25.0 27.3
30.00 33.60 26.97 28.0 31.3
36.35
36.80 29.36 31.5 34.5
39.50
40.00 31.75 34.5 37.5
4.27 43.10 34.93 3.9 37.5 40.6
4.27
4.27